ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 32
Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017                                                                                                                                     №  48

	Об  окончании отопительного сезона 2016-2017 г.г. на территории Наумовского сельского поселения

Руководствуясь постановлением Администрации Томского района  от 12.05.2017  №97  «Об окончании отопительного сезона 2016-2017г.г.» и  в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного сезона 2016-2017 г.г. на территории Наумовского сельского поселения   -  15   мая  2017  года.

2. Рекомендовать директору ООО«Комсервис+М» (Городилов М.В.) провести с 16  по 31 мая 2017 года профилактические работы в котельной.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -    www. naumovka.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
15.05.2017

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова